
 

МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК  

УР ЕНГОЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.05.2016 г. № 68 

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной 

должности руководителя муниципального учреждения 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью повышения эффективности 
работы муниципальных учреждений, обеспечения равного доступа граждан к управлению 

муниципальными учреждениями, а также отбора на должности руководителей учреждений 

граждан, обладающих необходимыми профессиональными качествами, руководствуясь Уставом 
муниципального образования поселок Уренгой, Администрация муниципального образования 

поселок Уренгой п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности 
руководителя муниципального учреждения (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Юридическому отделу (С.Н. Раков.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке. 
4. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального образования поселок Уренгой. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

Глава поселка О.В.Якимов 

 


